[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕЛУЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ № 200
От  21 февраля 2023 года

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Большелуцкое сельское поселение» от 21 марта 2019 года № 242 «О назначении Старост сельских населенных пунктов и согласовании председателей Общественных советов для содействия участия населения в осуществлении местного самоуправления на частях территории муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области»
В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 28 декабря 2018 г. N 147-оз «О Старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», Уставом МО «Большелуцкое сельское поселение», а также на основании решения Совета депутатов № 233 от 27.02.2019 «Об организации деятельности Старост сельских населенных пунктов и Общественных советов для содействия участия населения в осуществлении местного самоуправления на частях территории  муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»Ленинградской области», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов МО «Большелуцкое сельское поселение» от 21 марта 2019 года № 242 «О назначении Старост сельских населенных пунктов и согласовании председателей Общественных советов для содействия участия населения в осуществлении местного самоуправления на частях территории муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области», следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Решению Совета депутатов МО "Большелуцкое сельское поселение" от 21.03.2019 № 242 «Старосты сельских населенных пунктов муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области» изложить в новой редакции, согласно Приложению №1 к настоящему решению.

1.2. Приложение № 2 к Решению Совета депутатов МО "Большелуцкое сельское поселение" от 21.03.2019 № 242 «Председатели Общественных советов частей территории муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области  изложить в новой редакции, согласно Приложению №2 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Большелуцкое сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по организационно-правовым, бюджетным, земельным вопросам и муниципальной собственности.

Глава

МО «Большелуцкое сельское поселение»                                  А.А. Иванов
Приложение №1
к Решению Совета депутатов

МО  «Большелуцкое сельское поселение»
от 21.02.2023 №200
Старосты

сельских населенных пунктов муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области
	№ п/п
	Населенные пункты
	Фамилия, имя, отчество старосты

	1.

	Дер. Сала
	Скрябина Ольга Владимировна

	2.

	Дер. Пулково
	Велижанина Татьяна Леонидовна

	3.

	Дер. Орлы
	Жевнерова Елена Ивановна

Приложение №2
к Решению Совета депутатов

МО  «Большелуцкое сельское поселение»
от 21.02.2023 №200
Председатели Общественных советов

частей территории муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области
	№ п/п
	Части территории
	Фамилия, имя, отчество председателя

	1.

	Дер. Александровская Горка, дер. Падога,
	Филонов Сергей Анатольевич

	2.

	Дер. Большой Луцк
	Пахомов Александр Павлович

	3.

	Дер. Новопятницкое
	Душкина Надежда Павловна

	4.

	Дер. Малый Луцк
	Смолко Татьяна Демьяновна

	5.

	Дер. Первое Мая
	Луканова Наталья Сергеевна

	6.

	Дер. Захонье-2
	Нуйкин Михаил Николаевич

	7.

	Дер. Жабино, дер. Свейск
	Уткина Ирина Анатольевна

	8.

	Дер. Захонье-1, дер. Кошкино (старое)
	Тарапака Елена Анатольевна

	9.

	Дер. Кошкино
	Гончаренко Валентина Павловна

	10.

	Дер. Сережино, дер. Манновка
	Новиков Владимир Иванович

	11.

	Дер. Куровицы
	Васильева Вера Васильевна

	12
	Дер. Заречье, дер. Карлово, дер. Комаровка
	Тишина Наталья Александровна

4